
 

 

                                                                                                   
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 

ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

18 серпня 2022 року                      Деражня                                                  № 70 

    

Про утворення добровільного формування  

цивільного захисту Деражнянської міської  

територіальної громади  
 

Керуючись статтею 361 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», відповідно до Закону України «Про затвердження Указу Президента 

України «Про введення воєнного стану в Україні»», частини другої ст. 19, ст. 

27 Кодексу Цивільного захисту України, постанови Кабінету Міністрів 

України від 21.08.2013 року №616 «Про затвердження Положення про 

добровільні формування цивільного захисту», у зв'язку з актом збройної 

агресії російською федерацією, з метою виконання допоміжних робіт із 

запобігання, або ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, які можуть 

виникнути в період дії воєнного стану, виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Утворити добровільне формування цивільного захисту Деражнянської 

міської територіальної громади. 

2. Добровільному формуванню цивільного захисту Деражнянської 

міської територіальної громади в своїй діяльності керуватися ст. 27 Кодексу 

Цивільного захисту України та Положенням про Добровільні формування 

цивільного захисту затвердженого Кабінетом Міністрів України від 

21.08.2013 року №616 «Про затвердження Положення про добровільні 

формування цивільного захисту». 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО 

та спеціаліста І-ї категорії з питань цивільного захисту і взаємодії з 

правоохоронними органами та оборонної роботи відділу житлово-

комунального господарства та благоустрою апарату виконавчого комітету 

Деражнянської міської ради Володимира ПЕТРОВА. 

 

 

 

Міський голова                                                                          Андрій КОВПАК 

 


